Протокол № 2
заседания единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества

г. Ханты-Мансийск							        24 ноября 2023 г.
										     16 часов 00 минут

	Комиссия, утвержденная приказом Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска от 09.10.2023 №672 «О создании единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества», в составе:
Коринь Д.И. – исполняющий обязанности заместителя директора Департамента муниципальной собственности Администрации города           Ханты-Мансийска – председатель комиссии;
Блинова О.В. – начальник юридического управления  Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска – заместитель председателя комиссии;
Кошкарова А.А. – начальник управления бухгалтерского и финансового контроля Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска – член комиссии;
Новикова Н.С. - представитель из состава координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Ханты-Мансийска;
Долматова Т.А. - начальник отдела договорных отношений управления муниципальной собственности Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска – секретарь комиссии,
подвела итоги аукциона (№ SBR012-2310310056.1 на универсальной торговой платформе ЗАО Сбербанк- АСТ, № в ГИС Торги 22000073280000000005):
Решением единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества (протокол №1 от 24.11.2024) признан единственным участником аукциона Индивидуальный предприниматель Горбач Дмитрий Николаевич.

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с пунктом 119 Порядка проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утверждённым Приказом ФАС России от 21.03.2023 № 147/23, комиссия решила:
Признать аукцион на право заключения договоров аренды не состоявшимся.

Председатель комиссии			 _______________ Коринь Д.И.
     Члены комиссии:			           _______________ Блинова О.В.
			    			           _______________ Кошкарова А.А.
                                                                  _______________  Новикова Н.С.

Секретарь комиссии: _______________ Долматова Т.А.

Протокол №

2

заседания

единой

комиссии

по

проведению торгов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, предусматривающих

переход прав в отношении муниципального имущества

г. Ханты

-

Мансийск

24

ноября

20

2

3

г.

1

6

часов 00 минут

Комиссия, утвержденная приказом Департамента муниципальной

собственности Администрации города Ханты

-

Мансийска от

09.10.2023

№

672

«

О

создании единой комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества

», в

составе:

Коринь Д.И.

–

исполняющий обязанности заместителя директора

Департамента муниципальной собственности Администрации горо

да

Ханты

-

Мансийска

–

председател

ь

комиссии;

Блинова О.В.

–

начальник юридического управления

Департамента

муниципальной собственности Администрации города Ханты

-

Мансийска

–

заместитель председателя

комиссии;

Кошкарова А.А.

–

начальник управления

бухгалтерского и финансового

контроля

Департамента муниципальной собственности Администрации города

Ханты

-

Мансийска

–

член комиссии;

Новикова Н.С.

-

представитель из состава координационного Совета по

развитию малого и среднего предпринимательства при Адм

инистрации города

Ханты

-

Мансийска;

Долматова Т.А.

-

начальник отдела договорных отношений управления

муниципальной собственности Департамента муниципальной собственности

Администрации города Ханты

-

Мансийска

–

секретарь

комиссии

,

подв

е

ла

итог

и аукциона

(

№

SBR012

-

2310310056.1

на

универсальной

торговой

платформе

ЗАО

Сбербанк

-

АСТ

,

№

в

ГИС

Торги

22000073280000000005

)

:

Р

е

шением

единой комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, предусматривающих

переход прав в отношении муниципального имущества

(протокол №

1

от

24

.11.202

4

)

признан единственным

участником

аукцион

а

Индивидуальный

предприниматель Горбач Дмитрий Николаевич

.

В соответствии с пунктом 119

Порядк

а

проведения конкурсов или

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного

  Протокол №  2   заседания  единой  комиссии  по  проведению торгов на право заключения  договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, предусматривающих  переход прав в отношении муниципального имущества         г. Ханты - Мансийск                          24   ноября   20 2 3   г.                             1 6   часов 00 минут        Комиссия, утвержденная приказом Департамента муниципальной  собственности Администрации города Ханты - Мансийска от  09.10.2023   № 672   « О  создании единой комиссии по проведению торгов на право заключения  договоров аренды,  договоров безвозмездного пользования, иных договоров,  предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества », в  составе:     Коринь Д.И.   –   исполняющий обязанности заместителя директора  Департамента муниципальной собственности Администрации горо да             Ханты - Мансийска  –   председател ь   комиссии;   Блинова О.В.  –   начальник юридического управления   Департамента  муниципальной собственности Администрации города Ханты - Мансийска  –   заместитель председателя   комиссии;   Кошкарова А.А.  –   начальник управления   бухгалтерского и финансового  контроля  Департамента муниципальной собственности Администрации города  Ханты - Мансийска   –   член комиссии;   Новикова Н.С.  -   представитель из состава координационного Совета по  развитию малого и среднего предпринимательства при Адм инистрации города  Ханты - Мансийска;   Долматова Т.А.  -   начальник отдела договорных отношений управления  муниципальной собственности Департамента муниципальной собственности  Администрации города Ханты - Мансийска  –   секретарь   комиссии ,   подв е ла   итог и аукциона   ( №   SBR012 - 2310310056.1   на   универсальной   торговой   платформе   ЗАО   Сбербанк -   АСТ ,   №   в   ГИС   Торги   22000073280000000005 ) :     Р е шением  единой комиссии по проведению торгов на право заключения  договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, предусматривающих  переход прав в отношении муниципального имущества  (протокол № 1   от  24 .11.202 4 )  признан единственным  участником   аукцион а   Индивидуальный  предприниматель Горбач Дмитрий Николаевич .          В соответствии с пунктом 119   Порядк а  проведения конкурсов или  аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного  пользования, договоров доверительного   управления имуществом, иных  договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного